
FRENCH SENIOR OPEN 2020 ISBT-VILLENEUVE D'ASCQ Bowling Van Gogh

SQUAD 3
Classements individuels

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns Total Diff

1 ARTHUR DÄHN 180 192 253 197 230 165 1217 114 1331 248
2 FRANCOIS DEMIZIEUX 189 223 221 200 257 170 1260 42 1302 219
3 YVON LASSAL 173 222 191 187 217 176 1166 132 1298 215
4 DANIEL LIEGEOIS 204 207 210 213 182 209 1225 6 1231 148
5 DOUGLAS SINCLAIR 175 168 191 223 162 161 1080 150 1230 147
6 MICHAEL PRAY 196 163 185 188 184 172 1088 126 1214 131
7 JÜRGEN LOUIA-KRETZ 188 180 208 202 213 180 1171 24 1195 112
8 STEPHANE GROMADZIK 182 192 170 211 211 181 1147 24 1171 88
9 JEAN-CHARLES LE DANTEC 129 178 161 186 128 175 957 126 1083 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns Total Diff

1 PÉPITA JACQUES 177 177 195 203 201 177 1130 66 1196 168
2 LINDA PRAY 178 146 177 121 186 177 985 108 1093 65
3 SYLVETTE LASSAL 158 146 147 138 143 176 908 120 1028 0

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 FRANCOIS DEMIZIEUX 189 223 221 200 257 170 1260 94
2 DANIEL LIEGEOIS 204 207 210 213 182 209 1225 59
3 ARTHUR DÄHN 180 192 253 197 230 165 1217 51
4 JÜRGEN LOUIA-KRETZ 188 180 208 202 213 180 1171 5
5 YVON LASSAL 173 222 191 187 217 176 1166 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement scratch - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Diff

1 PÉPITA JACQUES 177 177 195 203 201 177 1130 222
2 LINDA PRAY 178 146 177 121 186 177 985 77
3 SYLVETTE LASSAL 158 146 147 138 143 176 908 0

Classement trié par total quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Turbo hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns +Score H Diff

1 ARTHUR DÄHN 180 192 253 197 230 165 1217 114 272 55
2 FRANCOIS DEMIZIEUX 189 223 221 200 257 170 1260 42 264 47
3 DOUGLAS SINCLAIR 175 168 191 223 162 161 1080 150 248 31
4 YVON LASSAL 173 222 191 187 217 176 1166 132 244 27
5 MICHAEL PRAY 196 163 185 188 184 172 1088 126 217 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.

Turbo dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 P5 P6 QA Bns +Score H Diff

1 PÉPITA JACQUES 177 177 195 203 201 177 1130 66 214 10
2 LINDA PRAY 178 146 177 121 186 177 985 108 204 0

Classement trié par meilleure partie handicap puis date meilleure partie.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 FRANCOIS DEMIZIEUX 13/02 257
2 ARTHUR DÄHN 13/02 253
3 DOUGLAS SINCLAIR 13/02 223
4 YVON LASSAL 13/02 222
5 DANIEL LIEGEOIS 13/02 213

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ARTHUR DÄHN 13/02 450
2 FRANCOIS DEMIZIEUX 13/02 427
3 DANIEL LIEGEOIS 13/02 423
4 DOUGLAS SINCLAIR 13/02 414
5 JÜRGEN LOUIA-KRETZ 13/02 410

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 PÉPITA JACQUES 13/02 203
2 LINDA PRAY 13/02 186
3 SYLVETTE LASSAL 13/02 176

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 PÉPITA JACQUES 13/02 398
2 LINDA PRAY 13/02 363
3 SYLVETTE LASSAL 13/02 319

Classement trié par meilleure série par piste.
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